Judicium de corrupto Judice.

We could not passe over a strange judgement of *suspendatur, &c.* in case of felony (which we have touched before in the chapter of Bribery given against Sir William Thorpe, lately before chief justice of England, which we finde of record in these words. *Processus factus an. 24 E. 3. contra Willielmum Thorp chivalier nuper capitalem justiciarium coram Rico. comite Arundel. T. de Bellocampo comite Warw. Willielmo de Clinton comite de Hunt. Joh. de Gray de Rothersfeld seneschallo hospitii regis, et Barthol. de Burges. camerar. regis: pro eo quod idem Willielmus Thorp nuper capitalis justiciarius domini regis ad placita coram ipso rege tenenda, dum stetit in officio, cepit munerari contra juramentum suum, viz. de Ricard Saltley 10 li. de Hildebrando Boreward 20 li. de Guilberto Holyland 40 li. de Tho. Darby Sancti Botulphi, et de Roberto Dalderby 10 li. qui pro diversis felonis, falsitatibus, et transgressionibus coram ipso Willielmo in sessione sua apud Lincolne anno 23 fuerint indictati, et per ipsum Willielmum bre. de exigendo vers. eos rescripti fuit: que omnia et singula dedicere non potuit: ideo adjudicatum fuit prout sequitur, viz. Consideratum est per dictos justiciarios assignatos ad judicandum * secundum voluntatem domini regis, et secundum regale posse suum, quod quia predictus Willielmus de Thorpe qui sacramentum domini regis quod erga populum habuit custodiendum fregit ^b maliciose, false, et rebelliter in quantum in ipso fuit, et ex causis supradictis per ipsum Willielmum, ut predictum est, expresse cognitis, suspendatur. Et quod omnia ^c terre et tenementa, bona et catalla sua domino regi remaneant forisfacta. Et post a dominus rex mandavit bre. suum sub privato sigillo, all in French, and there entred de verbo in verbum. Ideo consideratum est quod executio judicii predicti de suspensione ejusdem Willielmi omnino cesset et ei pardonetur. Et quod idem Willielmus remittatur prisorae turris predicti. ad gratiam domini regis expectandam. &c. Et non est intentio domini regis quod hujusmodi judicium in consimili casu versus quemcunque alium ex quacunque causa se*

Rot. pat. anno 24 E. 3. part 3. m. 2. in dorf. & Rot. pat. anno 25 E. 3. part 1. m. 17.

In toto 80 li.

^a The effect of the words of the oath hereafter mentioned.

^b Nota, here is neither *feloniae*, nor *proditorie* in this indictment, but *rebelliter*.

^c According to the said oath, for otherwise the king had no colour to have the forfeiture of all his lands for felony, but every lord of whom they were respectively holden, &c.